
  

Bestyrelsesmøde Dansk Stabyhoun Klub 
Beslutningsreferat 

Mødedato: 19-08-2024 

Deltagere: Louise Buur, Dorthe Selling Jespersen, Chrisfina Nielsen, Tina Fink 

Afbud: Kathrine Kremmer, Louise Nors, Niels Villadsen 

Referent: Dorthe Selling Jespersen 

Emner på dagsorden 

 

1. Konsfituering af bestyrelsen med forslag fil ny kasserer. Jeg foreslår, at Dorthe 
overtager fra Niels - og det har Dorthe meldt posifivt ind på. Det betyder, der er 
opgaver fra Dorthe, der skal overdrages fil en anden. 
Beslutning: Bestyrelsen har besluftet at omfordele opgaverne. Dorthe overtager 

kassererposten, Niels tager sekretærrollen.  

 
 

2. Overdragelse af DASK-medlemsbladet. Defte er beskrevet i vedhæftede dokument. 
Hvem tager denne opgave? 
Beslutning: Bestyrelsen har besluftet at omfordele opgaverne. Louise overtager 
opgaven med medlemsbladet, Dorthe fortsæfter den resterende opgave vedrørende 
kommunikafion samt ansvar for FB og hjemmeside. 

 
3. Enighed om bestyrelses-deltagelse i det lukkede fb-opdræfter-forum. Lone har ytret 

ønske om, at vi er med som medadministrator i gruppen. 
 

Beslutning: Bestyrelsen bakker op om forslaget fil at danne en vidensgruppe. Tina 

bliver klubbens gatekeeper for at sikre, at kun medlemmer af DASK kommer ind i 

gruppen. Alle i bestyrelse kan deltage som privatperson ikke som 

bestyrelsesmedlem. Al kommunikafion fil bestyrelse fra gruppen skal gå via de 

korrekte kanaler. 

 
 

4. Beskrivelse af vores arbejdsgange - for dummies... Der er et stort behov for at få 
kortlagt og klarlagt vores arbejdsgange. Det er næsten umuligt for nye 
bestyrelsesmedlemmer at byde sig fil og gøre nyfte, når der ikke er viden om og 
overblik over, hvornår hvem gør hvad. Det betyder jo desværre, at der fortsat er for 
meget, der afhænger af de få videnstunge og erfarne. Det bør vi aftale en proces og 
deadline for, hvornår hvert udvalg kan arbejde med det, så vi fremover kan arbejde 
langt mere effekfivt og bredt.  
  

Beslutning: Der skal afholdes et fysisk bestyrelsesmøde hvor arbejdsgange og 
processer gennemgås og opfimeres. Fremfidig mødefrekvens fil bestyrelsesmøder: 



  
hver første firsdag i måneden. Punkter fil dagsorden afleveres i god fid. Årshjul skal 
laves og opfimeres. 

 
5. Kort status på hjemmeside-opdatering 

 

Beslutning: Vi skal have filbud på ny udbyder og på at få lavet en ny hjemmeside i 

andet mere brugervenlig program. 

 
6. Kort status på nuværende akfiviteter 

Beslutning: Vi skal have evalueret specialudsfillingen på førstkommende 

bestyrelsesmøde. 


